平成 31年 3月吉日

お得意様各位

東京都文京区本郷 6-19-7

株式会社 東 洋 薬 行

「ＧＳ１コード 調剤包装単位」変更のご案内

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品「医療用漢方エキス製剤 500ｇ・分包品」について、社内管理の

都合上、 ＧＳ１コード調剤包装単位 を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内

申し上げます。

変更品出荷開始時期ですが、弊社在庫状況により順次切り替えをおこなってまいりま

すので、すべての製品が切り替わるには２年程かかる見込みでございます。何卒ご了承

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、新旧どちらのＧＳ１コードも、バーコードリーダーでの読み取り可能です。

初回変更品は、「 TY-093〔東洋〕半夏厚朴湯 2.0ｇ×252 包 ロット№ F01909378 」が

３月中旬頃、出荷開始予定となっております。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通し大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力

のほどお願い申し上げます。

謹白

記

（例）

品 名 包 装

GS1コード 調剤包装単位

旧 新

TY-093〔東洋〕半夏厚朴湯 2.0ｇ×252H （01）04987465109355 （01）04987465309359

※ＧＳ1コード 販売包装単位に変更はございません。

以上